
||||I|||||||||i||||)|§|||||||i||||||||||l|||V|||l||||
MKCRX00FHJ23

Ministerstvo kultury

Máltézské náměstí 471/1
ll81lPrahal

Vážený pan

předseda spolku Sv. Václav, z. s.

Telefon: 257 085 Ill
Fax: 224 318 155
E-mail: epodatelna@mkcr.cz

Váš dopis značky Naše mačka Vyřizuje/linka V Praze dne: 22. 6. 2020
MK 40475/2020 SOM

Vážený pme,

Ministerstvo kultury obdrželo dne 12. 6. 202C Váš e-maiľ, ve kterém Žádáte cb informace ke
stavu založení nové státní příspěvkové organizace s názvem Museum+, v sou:adu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K tomu Vám sděluji, že ?řipomínkovým subjektům byla rczes!ána prováděcí dokumentace
k založení nové státní příspěvkové organizace Museuin+ k připomínkování, načež bylo
Ministerstvu kultury doručeno více než 40 připomínek, které jsou v soačamé době
vypořádávány. Záíněr zřízení nové přkpčvkové crganizace bude předložen vládě pc vládních
prázdninách, tj. na konci sípna 2020.

výši rozpočtu příspěvkové organizace Museum+ na tento rok ani zia rok následující Vám
nemůžeme sdělit, jelikož touto informací nedisponujeme vzhledem k tomu, že přís?ěvková
organizace nebyla dosud založena. Počet zaměstnanců je vázán Eä výši řYpočtu organizace,
který není v tuto chvíli znám.

Náplň činnosti zaměstnanců bude v první fázi projektu zaměřena rza zajištěíň akkaee
finančních prostředků a stabilizaci předmětného objektu.

S pozdravem


